
 
 

Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESQ. E POS-GRADUACAO - TD
Programa de Pós-Graduação de Tecnologias em Biociências - TD

 

EDITAL Nº 11/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL Nº 11/2020

 

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologias em Biociências – PPGBio, da Universidade Tecnológica
Federal do Paraná, Campus Toledo, no uso de suas atribuições e considerando os Editais nº 01 e 03/2020-PPGBio:

I - Torna público o resultado final do  Edital nº 11/2020 de acordo com Anexo I deste documento;

sclarecimentos  podem ser ob�dos na Secretaria do Programa (junto à DIRPPG), no endereço Rua Cristo Rei, 19, Bairro
Vila Becker, CEP 85902-490, Toledo–PR, de segunda a sexta-feira das 09:00h às 11:30h e das 14:00h às 17:00h, pelo
telefone (45) 3379-6842 ou pelo e-mail ppgbio-td@u�pr.edu.br. .

 

Documento assinado eletronicamente por RENATO EISING, COORDENADOR(A) DE CURSO/PROGRAMA, em 18/10/2020, às
15:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.u�pr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1696170 e o código CRC 56F8F8DA.

_______________________________________________________________________________
ANEXO I

Seq. Candidato  Resultado Disciplinas obtidas

1 Andresa Gomes dos Santos  Homologada
Bioestatística, Seminários e
Métodos de Separação Aplicados
a Biociências

2 Cássio Marques Perlin Homologada Bioestatística

3 Jobson Fernando Storki de Souza  Homologada Bioestatística

Referência: Processo nº 23064.034474/2020-68 SEI nº 1696170

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

